
Ērtāks krēsls

Aglaja Rožkova, Eduard Pritkovs, Bruno 
Pesockis, Aleksandrs Lisovs 9.c



Izvēlētais etnogrāfiskais elements (attēls) 

• mēs izvēlējāmies ornamentu, ko sauc 
"Jumis".

• Jumis ir auglības zīme, ar to saistīti 
dažādi labības pļaujas un ražas 
rituāli. 

• Zīmes grafiskajam attēlam ir 
sastopami ļoti daudz dažādi varianti, 
no kuriem daļa var būt grūti 
atpazīstami. Bieži tiek ieausta jostās, 
to iecērt virs durvīm, pagrabiem, 
klētīm, skapjiem.



Vajadzība
• Šis krēsls būs izgatavots no mīkstākiem materiāliem nekā tikai koka, kā tas ir 

klasē. būs daudz augstāka mugura, kā dēļ mums mazāk sāpēs mugura.

• Proti, šo krēslu taisām tā, lai nebūtu tik neērti sēdēt



Ideja:Ideja radās no neērtiem krēsliem 
klasē. Mūsu ideja ir nākusi no tā, ka 
pašreizējie krēsli klasē ir mrāli 
novecojuši un ir pakļauti 
utilizācijai, bet līdzekļi tam nav. No 
kā mēs piedāvājam pielikt pie krēsla 
paroceņus.



Skice 



 darbības plāns 



Dizaina 
prototipa 
paraugs 



Paldies par uzmanību!!!


